Matefiska $kola Borotin, p.o., 1CO: 62073010
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rozpocet rok 2023

nakup materialu

spotieba energie

opravy a udrzovani

cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi

jiné socidlni pojisténi

zakonné socialni naklady

jiné dané a poplatky

ostatni naklady z ¢innosti
odpisy dlouhodobého majetku
naklady z drobného dlouh.majetku
celkem ndklady

vynosy z prodeje sluzeb
vynosy z pronajmu
Cerpani fondu

uroky

transfery SR

transfery zfizovatel
celkem vynosy

Mgr. Daniela Oslejskova
Feditelka MS

vyvéseno:
shato:

205 400,00
230 000,00

3 000,00
0,00

0,00

209 300,00
1610 000,00
545 000,00
6 000,00

34 000,00
0,00

14 000,00

4 400,00

63 000,00
2924 100,00

128 000,00
0,00

0,00

100,00

2198 000,00
598 000,00
2924 100,00



